

بررسی وضعیت ۴ نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا:

# پرسپولیس، نساجی و سپاهان سهمیه مستقیم گرفتند

با مشخص شدن تکلیف قهرمان جام حذفی، ایهامات سهمیه ایران در آسیا هم برطرف شد.



## پایان کار تیم منتخب کشتی ایران با کسب ۱ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۴ مدال برنز

به مدال برنز دست یافت. رضا قیطاسی در وزن ۶۳ کیلوگرم در دور نخست مغلوب نماینده روسیه شد و با توجه به حضور حریفش در فینال راهی شانس مجدد شد. وی در دیدار راهی شانس مجدد حریف خود را مغلوب کرد و راهی دیدار رده بندی شد. قیطاسی در این دیدار مقابل حریفی از گرجستان به برتری دست یافت و صاحب مدال برنز شد. حسین محمودی در وزن ۶۷ کیلوگرم در دور اول نماینده ارمنستان را از پیش رو برداشت و وی در دور بعد و با پیروزی مقابل کشتی گیر ارمنستانی به مرحله نیمه نهایی راه یافت، محمودی در این دیدار با نتیجه ۱۲ بر ۴ مغلوب نماینده ارمنستان شد و به دیدار رده بندی راه پیدا کرد. محمودی در این دیدار مقابل حریفی از روسیه شد و در جایگاه پنجم ایستاد. در وزن ۷۲ کیلوگرم مرتضی پور عیسی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر مقابل نماینده ارمنستان شکست خورد و راهی دیدار رده بندی نشد. وی در این دیدار مقابل

دیگر نماینده ارمنستان به پیروزی رسید و یسه مدال برنز دست یافت. در وزن ۷۷ کیلوگرم علیرضا عبدولی پس از استراحت در دور نخست در مرحله کورموراف از روسیه شد و راهی رده بندی شد. معمار در این دیدار مقابل حریف ارمنستانی مغلوب و پنجم شد. در وزن ۹۷ کیلوگرم امیررضا اکبری، در دور نخست نماینده ارمنستان را از پیش رو برداشت و وی در دور بعد دیگر نماینده کشور میزبان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. اکبری در این مرحله با پیروزی مقابل نماینده گرجستان به دیدار پایانی راه یافت، وی در این دیدار مقابل آرتور سارگسیان دارنده مدال برنز جهان از روسیه مغلوب شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هادیی در دور نخست نماینده روسیه را شکست داد و وی در دور بعد با پیروزی مقابل زیوادی پاتاریдзе از گرجستان راهی فینال شد. هادیی در دیدار پایانی مقابل کشتی گیری از روسیه به پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت.



منتخب کشورمان توسط فردین هادیی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، امیررضا اکبری در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره، سید آرش نگهداری در وزن ۵۵ کیلوگرم، رضا قیطاسی در وزن ۶۳ کیلوگرم، مرتضی پور عیسی در وزن ۷۲ کیلوگرم و امیررضا مرادیان در وزن ۸۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. نتایج نمایندگان کشورمان در این

## بازرزشی ترین باشگاه های فوتبال جهان معرفی شدند

گروه ورزشی - ژنرال مادرید در صدر رده بندی ۳۰ باشگاه ارزشمند جهان در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. ژنرال مادرید در صدر رده بندی ۳۰ باشگاه ارزشمند جهان در سال ۲۰۲۳ قرار گرفت. فوربس ارزش باشگاه اسپانیایی را ۶۰۰۷ میلیارد دلار تخمین زد. منچستر یونایتد با (۶ میلیارد دلار) و بارسلونا (۵.۵۱ میلیارد دلار) به ترتیب در مکان های دوم و سوم قرار دارند. در مجموع، شش باشگاه از لیگ برتر انگلیس در بین ۱۰ باشگاه برتر قرار دارند. میانگین ارزش باشگاه های ۲۰ تیم برتر ۲.۸۹ میلیارد دلار بود که نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش داشته است. در سال ۲۰۲۲، ژنرال مادرید با (۵.۱ میلیارد دلار) در صدر جدول رده بندی قرار داشت، در حالی که بارسلونا (۵ میلیارد دلار) و منچستر یونایتد (۲.۶ میلیارد دلار) ارزش داشتند.

۱. ژنرال مادرید - ۶.۰۷ میلیارد دلار
۲. منچستر یونایتد - ۶ میلیارد دلار
۳. بارسلونا - ۵.۵۱ میلیارد دلار
۴. لیورپول - ۵.۲۹ میلیارد دلار
۵. منچستر سیتی - ۴.۹۹ میلیارد دلار
۶. بایرن مونیخ - ۴.۸۶ میلیارد دلار
۷. پاری سن ژرمن - ۴.۲۱ میلیارد دلار
۸. چلسی - ۳.۱ میلیارد دلار
۹. تاتنهام هاتسپر - ۲.۸ میلیارد دلار
۱۰. آرسنال - ۲.۲۶ میلیارد دلار

## ده مهاجم نوک برتر حال حاضر جهان

کرفت و در رده دوم فهرست بهترین گلزنان تاریخ لیگ برتر قرار گرفت. **۳. کریم بنزما (ژنرال مادرید)** شوت زنی دقیق، قدرت، تمایل و میزبان کار فوق العاده بنزما برای یک فرد ۳۵ ساله استثنایی است و به نظر نمی رسد که او به این زودی ها کند شود. بنزما در حالی که توانسته است کاملاً فرمی که باعث برنده توپ طلا شود را تکرار کند، همچنان با گلزنی و بازی های عالی خود ژنرال مادرید را به جامها و دورهای آخر لیگ قهرمانان اروپا می کشاند. لوس بلاتکوس زمانی که تصمیم به ادامه همکاری با او بگیرد به شدت با مشکل مواجه می شود. چند تیم خواهان بنزما هستند.

**۲. کیلیان امپابه (PSG)** به رغم همه سسر و صدایی که پیرامون آینده امپابه در پاری سن ژرمن وجود دارد، حتی پس از امضای قرارداد جدید او در تابستان ۲۰۲۲، این بازیکن فرانسوی همچنان در ترکیبی نه چندان متعادلی کننده به برتری خود ادامه داده است. وقتی کیلیان به سمت دروازه یورش می آورد، به سادگی نمی توان مانع از آن شد. دفاع های حاضر در لیگ فرانسه در طول این سالها با پدشانی مواجه شده اند که مجبورند مقابل او بازی کنند و البته فراموش نکنید او در فینال جام جهانی هت تریک کرد!

**۱. ارلینگ هالند (منچسترسیتی)** عده ای بودند که شک داشتند که آیا هالند می تواند کارش در دور تورنند را در لیگ برتر انجام دهد یا نه زیرا معتقد بودند مدافعان قدرتمند حاضر در لیگ برتر انگلیس تهدیدی را که او در آلمان ایجاد می کرد محدود می کنند. اما ارلینگ با قاطعیت به آن منتقدان و سپس به برخی دیگر پاسخ داد این بازیکن نروژی دفاع های لیگ برتر را به سخره گرفت و تنها در ۶ بازی لیگ تعداد گل هایش را دو رقمی کرد. او در این فصل ۴ هت تریک کرده و رکورد گلزنی در یک فصل را با سهولت کامل شکسته است.

برخلاف بیشتر مهاجمان دیگر، این چیزی است که ژسوس برای تیم به از معنای می آورد؛ این جدای از گل هایی است که برای آرسنال بسیار مهم هستند. در واقع، حرکت، بازی ارتباطی و اخلاق کاری خستگی ناپذیر ژسوس او را به یک بازیکن ارزشمند برای تویچی ها تبدیل می کند و تصمیم میگیرد آرتا برای به خدمت گرفتن او از منچسترسیتی را مورد تأیید قرار می دهد. تعداد کمی از مهاجمان در فوتبال جهان، عملکردی با سطح فداکاری مانند ژسوس دارند، در حالی که آمار دو رقمی او در لیگ برتر هنوز توانایی او در مقابل دروازه را برجسته می کند.

**۷. لائونارو مارتینز (اینترمیلان)** کاپیتان اینتر به اولین فینال خود در لیگ قهرمانان اروپا از سال ۲۰۱۰ رسیده هر چند ممکن است این دستاورد حتی برای مارتینز در فصل ۲۰۲۲/۲۳ نقطه برجسته ای نباشد، زیرا این بازیکن کوچک اندام در تیم قهرمان جام جهانی آرژانتین در قطر نیز حضور داشت. مارتینز در حالی که به دلیل بازی هایش در قطر مورد تمسخر قرار گرفت، با زدن ۲۰ گل در سری آ و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان به منتقدان خود پاسخ داد. این بازیکن آرژانتینی دارای سرعتی عالی و قدرت شوت وحشیانه است.

**۶. روبرت لاوندوفسکی (بارسلونا)** شاید رتبه ای که برای او در این لیست در نظر گرفته شده کمی پایین تر از انتظار باشد، اما امیدواریم که برای مجموعه ای از کیفیت ها که هنوز در وجودش است بخشیده شویم. صرف نظر از این، لهستانی پرکار اولین مردی است که با سه باشگاه مختلف در اوایل سپتامبر هت تریک کرد. لودا در ۳۳ سالگی می توانست گزینه آسانی را برای ترک بایرن در تابستان انتخاب کند. با این حال، به جای MLS به کاتالونیا رفت و به فرم گلزنی خود ادامه داد. او بیش از ۳۳۴

## تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطلاعات

سرویس اینترنت وایرلس

وبژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتهای

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

www.tiyam.ir

tiyamnet

۰۷۶۴۴۸۰۵۰۰۰

## روزنامه اقتصاد کیش

مدیریت: ۰۹۱۲۷۶۹۲۰۵۷      تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۴۹۹۹      واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴      اینستاگرام: @eghtesadkish

